
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 июня 2015 года  № 101/573 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутатов муниципального образования «Черемушское» 

 

В целях обеспечения исполнения областного закона «О выборах в 

органы местного самоуправления в Архангельской области», 

руководствуясь Методическими рекомендациями, связанными с 

выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы местного 

самоуправления, утвержденными постановлением ЦИК от 11.06.2014  

№235/1486-6, Котласская районная территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной 

комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутатов муниципального образования «Черемушское» с 8 до 17 часов. 

2. Утвердить график дежурства членов комиссии по приему 

документов от кандидатов на выдвижение и регистрацию в 

территориальной избирательной комиссии на июнь и июль 2015 года 

согласно приложению. 

3. Установить время приема документов от кандидатов с 

понедельника по пятницу – с 09.00 до 15.00, перерыв на обед с 12.00 до 

13.00, в субботу – с 9.00 до 13.00 без перерыва на обед. В последний день 

подачи документов на выдвижение и регистрацию, 27.07.2015 – до 18.00. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Л.В. Лахтионову.  

4. Опубликовать режим работы Котласской районной ТИК в газете 

«Двинская правда» и разместить на сайте в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

 

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова 


